
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М.КАМОЗИНА» Г.БРЯНСКА 

(МБОУ СОШ № 11 г.Брянска) 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от «05»  февраля 2024г.                                                                                          № 67 В 
Брянск 

 
О назначении администратора безопасности персональных данных 
 

В целях исполнения требований Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 

года «О персональных данных» в информационной системе персональных данных МБОУ 

СОШ № 11 г.Брянска 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить администратором безопасности персональных данных заместителя 

директора по УВР Лавришину О.П. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 

 
Директора школы                                                          А.Н.Семигулин 

 
С приказом ознакомлена: 

 
 


		2024-02-08T16:43:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М. КАМОЗИНА" Г. БРЯНСКА




